
 
 
  ************************************************* ************************** 
    wwii nnkk oo,, ss ppooll .. ss   rr .. oo..   --   ppll aass tt oovv áá  ookk nnaa,, ddvv eeřřee 
  OBCHODNÍ KANCELÁŘ: V Nových Vokovicích 1, Praha 6 - Vokovice 
  Tel.: 235 302 690, tel./fax: 235 325 915, mob.: 6 04 283 746 
  www.winko.cz, praha@winko.cz 
  SÍDLO FIRMY: Nižbor 244, 267 05 Nižbor, tel:311 6 93 961, fax:311 693 963 
  I čO: 26475006, DI č: CZ26475006, OR MS v Praze, oddíl C, vložka 84620 
  ************************************************* ************************** 
 
    Stavba:                            OBJEDNATEL: 
             ISŠ Stanislava Kubra                   ISŠ Stanislava Kubra 
             Mgr. Jaromír čížek                     Mgr. Jaromír čížek 
             Školská 105                            Školská 105 
             252 68 St ředokluky                     252 68 St ředokluky 
 
             tel.774992133                            tel.774992133 
                                                      fax 
 
                                                      I čO:60457911 
                                                      DI č: 
 
     Smlouva o dílo č.:  221177111188             
                                               list  č.1   
 
 
 
      ——————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
      pol.    množství           popis                 cena/ks       celkem 
                                                         K č            K č 
      ——————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
 
 
 
      1  .         2ks           Chodba 
 
                                 Provedení: Otevíra vě-sklopné L 
                                            Otevíra vě-sklopné P 
                                            Sklopné  (OS p řevod) 
                                            Sklopné  (OS p řevod) 
                                 Barva: 654 bílá 
                                 Výpl ň: 
                                 4 x PT4-16TGI Arg- F4, Ug=1,1 
                                 Rám 76101 67mm, st andard 
                                 K ř.76201/78mm ploché standard 
                                 K ř.76201/78mm ploché standard 
                                 K ř.76201/78mm ploché standard 
                                 K ř.76201/78mm ploché standard 
                                 Výrobní rozm ěr: 2350 x 2020 
                                                      19.686,00    39.372,00 
 
      1. .         2ks           Vnit ř.par.š.270x2360 mm bílý 
 
                                 Výrobní rozm ěr:  260 x 
                                                       1.307,59     2.615,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                    p řevod  :      41.987,00 
 

600  

1420  

1175  1175  

2020  

2350  

1 2 

3 4 



 
 
 
      Smlouva č. 221177111188                                       list č. 22     
 
 
      ——————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
      pol.    množství           popis                 cena/ks       celkem 
                                                         K č            K č 
      ——————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
 
                                                     p řevod  :     41.987,00 
 
 
      2  .         2ks           Kancelá ř 
 
                                 Provedení: Otevíra vě-sklopné L 
                                            Otevíra vě-sklopné P 
                                            Sklopné  (OS p řevod) 
                                            Sklopné  (OS p řevod) 
                                 Barva: 654 bílá 
                                 Výpl ň: 
                                 4 x PT4-16TGI Arg- F4, Ug=1,1 
                                 Rám 76101 67mm, st andard 
                                 K ř.76201/78mm ploché standard 
                                 K ř.76201/78mm ploché standard 
                                 K ř.76201/78mm ploché standard 
                                 K ř.76201/78mm ploché standard 
                                 Výrobní rozm ěr: 2350 x 2020 
                                                      19.686,00    39.372,00 
 
      2. .         2ks           Vnit řní parapet 250 mm REHAU 
 
                                 Dekor:bílý 
                                 Rozm ěr250x2370 mm 
                                 Výrobní rozm ěr:  250 x 
                                                       1.122,09     2.244,00 
 
      3  .         1ks           Schodišt ě 
 
                                 Provedení: pevné z asklení 
                                            pevné z asklení 
                                            pevné z asklení 
                                            pevné z asklení 
                                 Barva: 654 bílá 
                                 Výpl ň: 
                                 4 x PT4-16TGI Arg- F4, Ug=1,1 
                                 Rám 76101 67mm, st andard 
                                 Pevné zasklení bez  k řídla 
                                 Pevné zasklení bez  k řídla 
                                 Pevné zasklení bez  k řídla 
                                 Pevné zasklení bez  k řídla 
                                 Výrobní rozm ěr: 2050 x 2020 
                                                       8.271,00     8.271,00 
 
      3. .         1ks           Vnit řní parapet 350 mm REHAU 
 
                                 Dekor:bílý 
                                 Rozm ěr350x2070 mm 
                                 Výrobní rozm ěr:  350 x 
                                                       1.300,47     1.300,00 
 
 
 
 
 
                                                    p řevod  :      93.174,00 
 

600  

1420  

1175  1175  

2020  

2350  

1 2 

3 4 

600  

1420  

1025  1025  

2020  

2050  

1 2 

3 4 



 
 
 
      Smlouva č. 221177111188                                       list č. 33     
 
                                                                ———————————— 
      částka položek                                               93.174,00 
      Množstevní sleva                      -48.00 %              -44.724,00 
      Montáž,demontáž,odvoz,doprava                                 7.827,00 
      Zedn.za č.inter.zdvoj.okna                                     6.465,00 
      Zedn.za č.exter.                                               3.448,00 
      Lešení (pronájem) + montáž                                    4.000,00 
                                                                ———————————— 
      částka netto                                                 70.190,00 
      DPH 21% výrobky                        21.00 %               14.740,00 
                                                                ———————————— 
      částka brutto                                                84.930,00 
                                                                ÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍ 
 
 
      Použitý profilový systém: Kömmerling 76AD                            
      Celoobvodové kování: ROTO NT                                         
      U všech otevírav ě-sklopných okenních prvk ů je instalována            
      mikroventilace (p řiv ětrávání pomocí 4.polohy kliky).                 
      Standardní zasklení U=1,1W/m2K                                       
      Hodnota Uw pro zkušební vzorek okna: 1,3W/m2K                         
      Ve standardu jsou okna dodávána s černou t ěsnící gumou.              
 
      Stavební otvor  : ší řka : ší řka rámu + 2cm                            
                        výška : okno            : v ýška rámu + 5cm          
                                balkonové dve ře : výška rámu + 2cm          
                                vchodové dve ře  : výška rámu + 1cm          
 
      Montáž: montáží se rozumí osazení do p ředem p řipravených sta-         
      vebních otvor ů, vyrovnání, upevn ění pomocí hmoždinek nebo spec.       
      kotev, vyp ěnění spár PUR-p ěnou a se řízení kování. O řezání montážní    
      p ěny se provádí t ěsně p řed zednickým za čišt ěním z d ůvodu její         
      degradace vlivem vn ějšího prost ředí. Proto není sou částí montáže,     
      ale zednického za čišt ění. Montáž neobsahuje jiné úpravy stavebního  
      otvoru. Montáž obsahuje demontáž, odvoz a lik vidaci.                 
 
      Výskyt nep ředvídatelných skute čností (nap ř.                           
      duté ost ění, nutnost sekání apod.) a jejich řešení nejsou             
      zohledn ěny v kalkulaci. Tyto p řípady je nutno řešit na míst ě          
      s pracovníky montážní čety, a to jak po stránce technické,            
      tak i po stránce finan čního krytí. Taktéž malování vnit řního          
      ost ění není sou částí zednického za čišt ění.                            
 
      Zákazník svým podpisem potvrzuje správné zadá ní po čtu                 
      oken, sm ěr ů a zp ůsob ů otevírání (nákresy - pohled ze strany           
      pant ů!), barvy oken, druhu zasklení, atd.                             
 
      Zákazník je povinen uhradit škody vzniklé sta vební nep řipraveností    
      (nap ř.zbyte čná jízda na místo montáže a další vzniklé vícepráce ).     
      Za nep říznivých pov ětrnostních podmínek a v p řípad ě, že teplota       
      klesne pod -10°C je dodavatel oprávn ěn posunout dobu montáže          
      bez nároku na sankce ze strany odb ěratele, nejdéle však o 2 m ěsíce.   
      Výše uvedené d ůvody k p řesunu termínu pln ění p ředmětu smlouvy         
      o dílo nemohou být považovány za nespln ění termínu dodání p ředmětu    
      smlouvy o dílo zhotovitelem.                                          
 
      Dodavatel neodpovídá za zpožd ění dodávky, zavin ěné prodlením se zá-   
      lohovou platbou, stavební nep řipraveností v dohodnutý den montáže,    
      nezajišt ěným p řístupem na stavbu a jinými d ůvody ze strany zákazníka. 
      P ři montáži je nutná p řítomnost zákazníka, a to po celou dobu montáže 
 
 



 
 
 
      Smlouva č. 221177111188                                       list č. 44     
 
      Výhrada vlastnictví: zboží z ůstává až do úplného doplacení kupní ceny 
      vlastnictvím dodavatele.                                              
 
      Dodavatel poskytuje na bezvadnost svých výrob ků záruku 60 m ěsíc ů,     
      na montáž, zednické za čišt ění a p říslušenství (parapety, žaluzie,     
      rolety, sít ě proti hmyzu, cylindrické vložky, samozavíra če, ozdobné   
      dve řní výpln ě, okenní a dve řní kliky, pákové ovlada če a pod.)         
      24 m ěsíc ů není-li uvedeno jinak.                                      
      V p řípad ě montáže oken zákazníkem je záruka 24 m ěsíc ů na celý p ředmět 
      smlouvy o dílo.                                                       
      Záruka se nevztahuje na závady zp ůsobené nesprávným zacházením,       
      neodbornou montáží, zásahem do konstrukce, ži velnou pohromou apod.,   
      ani na p řirozené opot řebení.                                          
 
      Zákazník je povinen neprodlen ě, nejdéle však do t ří týdn ů po         
      instalaci oken a dve ří do stavby, odstranit ochranné folie           
      rám ů a k řídel. P ři v časném neodstran ění fólie hrozí nebezpe čí        
      trvalého znehodnocení povrchu plastových částí oken, a tato          
      závada následn ě nebude uznána jako reklamace.                        
 
      Záruka na p ředmět dodávky za čína b ěžet dnem p ředání díla a podpisem   
      dodacího listu/záru čního listu. Drobné nedod ělky a závady,            
      které nebrání funk čnímu užívání díla (chyb ějící krytky, naprasklé     
      sklo atd.) nejsou d ůvodem k nep řevzetí díla odb ěratelem. Tyto závady  
      je nutno uvést v p ředávacím protokolu-dodacím listu, v opa čném        
      p řípad ě bude pln ění p ředmětu smlouvy o dílo považováno za             
      dokon čené a bezvadn ě p ředané. Nárok na reklamaci vzniká až po         
      úplném uhrazení celkové částky v č. DPH.                               
 
      Na základ ě zápisu o p ředání a p řevzetí stavby vystaví zhotovitel      
      kone čnou fakturu s DPH splatnou dle níže uvedeného.                   
      Adresa pro fakturaci: winko, spol.s r.o., 267  05, Nižbor 244          
      Bankovní spojení:     čSOB č.ú čtu: 173260900/0300                     
      Variabilní symbol:    číslo smlouvy o dílo                            
 
      Spole čnost winko, spol. s r.o. je evidována v obchodním r ejst říku     
      vedeného u M ěstského soudu v Praze, oddíl C, vložka 84620.            
 
      Termín zhotovení oken: ..8.. týdn ů. Termín zhotovení oken za číná     
      b ěžet od data uhrazení zálohy nebo podpisu smlouvy o dílo podle      
      toho, která událost nastane pozd ěji. Nebudou-li ob ě výše uvedené     
      podmínky spln ěny do 14dn ů od výtisku této smlouvy, považuje se tato  
      za neplatnou a zhotovitel není vázán povinost mi ve smlouv ě uvedenými 
      není-li ujednáno jinak.                                              
      Ke dni podpisu smlouvy a složení zálohy musí být vyjasn ěné veškeré   
      detaily p ředmětu smlouvy o dílo, jakákoli pozd ější zm ěna             
      je nep řípustná.                                                      
 
      Termín montáže: do 10-ti pracovních dn ů od dokon čení výroby,         
      p řesný termín si zákazník domluví na tel. čísle 311 693 961 nebo     
      603 257 889 - p.Jan Kozák. Pokud si zákazník telefonicky nedomluví   
      termín montáže p řed datem zhotovení oken, je zhotovitel povinen      
      provést montáž nejdéle do 10 pracovních dn ů od telefonické výzvy k   
      montáži.                                                             
 
      Odstoupení od smlouvy o dílo bez závažných d ůvod ů bude penali-       
      zováno poplatkem 10% z ceny oken. Krom ě tohoto poplatku je           
      zákazník povinen uhradit veškeré vzniklé škod y a práce vzniklé v     
      souvislosti s p řípravou a realizací p ředmětu smlouvy o dílo.         
 
 
 



 
 
 
      Smlouva č. 221177111188                                       list č. 55     
 
      Záloha ..35000,-..... K č zaplacena bankovním p řevodem.               
 
      Doplatek:  p řevodem po montáži do 14 dn ů                             
 
      Pokud není uvedeno jinak, řídí se právní vztahy ze smlouvy            
      vyplývající ob čanským zákoníkem.                                      
      Nedílnou sou částí smlouvy o dílo jsou D ůležité pokyny pro           
      ošet řování a údržbu plastových oken a dve ří.                        
 
      P řípadné reklamace řeší výhradn ě p. Ji ří Kozák, reklamace budou       
      p řijímány pouze písemnou formou na adresu winko, spol .s r.o.,         
      p. Ji ří Kozák, Stradonice 99, 267 05 Nižbor nebo na e-mai lem          
      na adrese jiri.kozak@winko.cz. Na telefonické  reklamace nem ůže být z  
      technických d ůvod ů brán z řetel.                                       
 
      Zákazník svým podpisem potvrzuje , že se d ůkladn ě seznámil            
      se všemi body výše uvedených technických a ob chodních podmínek        
      smlouvy o dílo a jejích p říloh, a v plném rozsahu jejich platnost     
      uznává a bude se jimi řídit.                                          
 
      Pro výše specifikované prvky zákazník nepožad uje ošet ření p řipojovac 
      spáry (instalaci systému parot ěsné(int.) a paropropustné(ext.)       
      zábrany) tak, jak je toto popsáno čSN 74 6077 a čSN 73 0540.         
 
      Zákazník souhlasí s tím, že v p řípadech, kdy se čSN 74 6077 odchy-   
      luje od technologických sm ěrnic pro montáž spole čnosti Kömmerling,   
      bude montáž provedena dle t ěchto sm ěrnic.                            
 
 
 
               Objednatel                           winko, spol. s r.o.    
      (Jméno, podpis, razítko, č. OP.)              267 05 Nižbor 244       
 
 
 
        ISŠ Stanislava Kubra 
         Mgr. Jaromír čížek 
        .........................                .. .......................  
 
                                                           Eduard Günther   
                                                        obchodn ě-technická  
                                                          kancelá ř Praha    
                                                      tel./fax: 235 325 915 
                                                        mob.: 604 283 746   
 
 
 
 
                                    V ..Beroun ě... dne ..22.9...2017        
 
 
 
      VYSV ĚTLIVKY VÝŠE UVEDENÝCH POJMŮ                                    
 
      KOVÁNÍ:                                                              
      OTEVÍRÁNÍ ZOBRAZENO VŽDY ZE STRANY PANT Ů!!!                          
 
      LEVÉ, L - PANTY VLEVO, KLIKA VPRAVO                                 
      PRAVÉ, P - PANTY VPRAVO, KLIKA VLEVO                                
      HORNÍ - U 2k ř. OKNA NEBO DVEŘÍ K ŘÍDLO S KLIKOU                      
 
 



 
 
 
      Smlouva č. 221177111188                                       list č. 66     
 
      SPODNÍ - U 2k ř. OKNA NEBO DVEŘÍ K ŘÍDLO BEZ KLIKY                    
 
      OKNA A BALK. DVE ŘE:                                                  
      OS - OTEVÍRAVÉ + SKLOPNÉ + MIKROVENTILACE, KL IKA JEDNOSTRANNÁ       
      OT - OTEVÍRAVÉ, KLIKA JEDNOSTRANNÁ UVNIT Ř, U 2k ř. OVLÁDÁNÍ          
      ROZVOROU (1 PÁ čKA)                                                    
      PEVNÉ ZASKLENÍ - PEVN Ě V RÁMU BEZ OTEVÍRÁNÍ                         
      FIXNÍ K ŘÍDLO - K ŘÍDLO PEVNĚ P ŘIŠROUBOVANÉ V RÁMU, BEZ OTEVÍRÁNÍ     
      ZÁSTR čE - PRO 2k ř. OKNA, OTEVÍRÁNÍ SPODNÍHO K ŘÍDLA POMOCÍ HORNÍ     
      A DOLNÍ ZÁSTR čE                                                       
      PÁK. OVLADA č - OVLÁDÁNÍ SKLOPNÉHO OKNA POMOCÍ TYčOVÉHO PŘEVODU      
      DM 30mm + FAB - OBOUSTRANNÁ KLIKA S D ĚLENÝM ŠTÍTKEM +               
      CYLINDR.VLOŽKA                                                        
      KLIKA DVE ŘNÍ PRO BD- OBOUSTRANNÁ KLIKA, ÚZKÝ ŠTÍTEK VCELKU          
      + CYLINDR. VLOŽKA                                                     
      SKB PRAVÉ- POSUVN Ě SKLOPNÉ KŘÍDLO VPRAVO, OTEVÍRÁNÍ DOLEVA          
      SKB LEVÉ - POSUVN Ě SKLOPNÉ KŘÍDLO VLEVO, OTEVÍRÁNÍ DOPRAVA          
 
      VCHODOVÉ DVE ŘE:                                                      
      STANDARD - 5ti BODOVÉ (4+1) ZAVÍRÁNÍ, VÁLE čKY                       
      BEZPE čNOSTNÍ - 3 BODOVÉ (2+1) ZAVÍRÁNÍ, NOŽE                        
      S P ŘÍDAVNÝM ZÁMKEM - DTTO BEZPEčNOSTNÍ + DRUHÁ CYLINDR. VLOŽKA      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


